8.666/93, fica 
formalizado, por meio deste Termo, o reajuste de 16,1216% do preço 
contratado, a partir de 14/03/22, com base na variação acumulada do IGP-M, 
entre março/2021 e fevereiro/2022. 

Assim, o valor total do Contrato n. 2018/045.2 fica elevado para 
R$98.642,40 (noventa e oito mil, seiscentos e quarenta e dois reais e quarenta 
centavos), passando a nova prestação mensal para R$8.220,20 (oito mil, 
duzentos e vinte reais e vinte centavos). 

Brasília, 08 de abril de 2022. 

Celso de Barros Correia Neto                        
Diretor-Geral